y .
;,,///%7/2/ﬂf,¢/6f7/0 r/ze// <,%ZZM%¢Z&7&&

%&éﬂ %&é&/p’oﬂ %fﬂbﬂa/& /xﬁ@ lor %o@na
KCW;M/

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.l. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritto in data
08/07/2020;

VISTA la nota AOODGPER n. 23439 del 17/06/2022, che proroga per il solo a.s. 2022/23 le disposizioni del
sopracitato CCNI 2020;

VISTO il C.C.D.R. Toscana concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A. per I'a.s. 2022/23 firmato il 4 luglio 2022;

ESAMINATE le istanze presentate ai fini delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e
interprovinciali dai docenti di scuola dell’infanzia e primaria, di scuola secondaria di | grado e Il grado per
I'a.s. 2022/2023 in questa provincia;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 2430 del 26/07/2022, con il quale & stata disposta la pubblicazione
delle graduatorie provvisorie relative alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali ed
interprovinciali del personale docente di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado per la provincia di
Grosseto per I'a.s. 2022/2023;

ESAMINATI i reclami presentati dai docenti interessati;

DISPONE

la pubblicazione in data odierna sul sito istituzionale di questo Ufficio (www.ufficioscolasticogrosseto.it),
delle graduatorie definitive relative alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali ed
interprovinciali del personale docente di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado per I’a.s.2022/2023 nella
provincia di Grosseto.

Resp bile del procedi : Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referenti:
Renata Mentasti Tel. 0564 420811 Sara Pierotti
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail PEO usp.gr@istruzione.it e-mail: sara.pierottiS@istruzione. it

PEC uspgr@postacert.istruzione.it Stefania Catellacci
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it



.\,/%/;7%;4/«97/& 0/&// ei%/?/%%’?!ﬂ??/&

%&p’a ‘%aé&/pba %/i&n@/& //94 lor %owna
@;I)J:j(‘////

Avverso tali graduatorie, gli interessati potranno esperire a propria tutela i rimedi giudiziali previsti
dall’ordinamento in materia.

Grosseto, data del protocollo

Firmato digitalmente da
MENTASTI RENATA

C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE La Dirigente

- Renata Mentasti
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Ai Dirigenti Scolastici di Grosseto e Provincia
Alle 00.SS. del comparto scuola
Agli Uffici Scolastici della Repubblica

Al sito web
Resp bile del procedi : Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referenti:
Renata Mentasti Tel. 0564 420811 Sara Pierotti
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail PEQ usp.gr@istruzione.it e-mail: sara.pierottiS@istruzione. it

PEC uspgr@postacert.istruzione.it Stefania Catellacci
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it



		2022-07-31T20:01:21+0000
	MENTASTI RENATA




